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Alee bitum

Parcare auto

Conducta metalica Ø 300mm
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Pr. nr.
 364/2018

PLAN DE SITUATIE
rau Dambu, loc. Ploiesti, jud. Prahova

"Amenajare maluri parau Dambu, zona Polux" 
Faza
SF

Conform HG 776/21.11.1997,Art.6 - Categoria de importanta pentru obiectiv este "C" (obiectiv de importanta normala)
Incadrarea seismica  a zonei:
-zonarea seismica a Romaniei-scara MSK-conform SR 11100-1:1993 - intensitatea seismica grad 8. 1,
indicele 1 corespunde unei perioade de revenire de 50 ani
-valori de varf ale acceleratiei terenului, IMR 225 ani conform P100-1/2013 "cod de proiectare seismica" - ag=0,35g
-perioada de control (colt) Tc a spectrului de raspuns, conform P100-1/2013 - Tc=1,6s
Adancimea maxima de ìnghet conform STAS 6054/77 este de 0,8-0,9m

INVENTAR DE COORDONATE PENTRU FORAJE GEOTEHNICE
x y     z

F1 384802.445 580139.394 163.50
F2 384745.188 580204.586 163.71
F3 384711.832 580192.351 163.12
F4 384778.791 580126.594 162.20

R2

R1

INVENTAR DE COORDONATE PENTRU REPERI

x y     z
R1 384 792.886         580 054.661 164.85 (cui metalic)
R2 384 825.241         580 125.513 164.96 (cui metalic)

F1

F2

58
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00

384850 384850

CC

Parcare betonata

Pereu beton

CCR - D
rum pietruit

Linie tramvaie
spre cap linie tramvai

CC
S.C. Transport Calatori Expres S.A.

Pod rutier

Pod ru
tier

Pod rutier/tramvai

P19'

P19

S4

S1

S4

S2
S3

S3

S5

S6

S7

S8S5
S6

S7

S8

S7'

S7'
P2'

P19

Limita cadastru existent

CC
NC144492  Primaria Municipiului Ploiesti 

S2

Depozit traverse CFR

spre Autogara Ploiesti

S1

Fascicule conducte Ø 4", 8", 14"

Limita inundabilitate

Limita inundabilitate


